
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 18/07/2020 sur ROYE

Point extrême : 143 kmsPoint avant : 95 kms703 pigeons lâchés à 09:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 177

Amateur Pig.enga

68

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

703

Sociétés
8

2

4

5

3

1

9

7

1

10

5

3

10

63

23

38

28

37

12

118

107

8

76

65

54

74

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
VANDENBUSSCHE Daniel
CASTELOOT Claude
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
VANDENBUSSCHE Daniel
WATELLE José
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MILBLED Christophe
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
WATELLE José
GARENAUX J-Paul & Chantal
FOURE Romuald
DURIEZ-POPIEUL Eric
MORETTE Frédéric
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VALVANDRIN J-Pierre
DESCHUYTTER Ludovic
MANSEL José
COUZIN Marc
MANSEL José
MORETTE Christophe
MORETTE Frédéric
MANSEL José
DEBRUYNE Eric&Patrick
DURIEZ-POPIEUL Eric
DELATTRE Mario
CASTELOOT Claude
DELATTRE Mario
MORETTE Frédéric
FARETIE Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
DUHAMEL Daniel &Régine
MORETTE Frédéric
WATELLE José

Insc/Eng
WATTEN

EPERLECQUES
ARQUES
ST-MARTIN AU LA
ST-MARTIN AU LA

ARQUES
NORTKERQUE
ARQUES
EPERLECQUES

VIEILLE EGLISE
WATTEN
ZUTKERQUE
WATTEN
EPERLECQUES

ST-MARTIN AU LA
ST OMER

HOULLE

WATTEN

ST-OMER

Distance
399331
407879
398200
20309

356609
1023745
357866
398705
356624
358878
399474
150647
241593
281241
358557
394044

1087968
382914
348523

1293927
356613
241416
290752
356637
290705
407681
357576
399330
348122
399326
281618
348530
399327
357862
382906
356751
288347
356776
348510
346436
241252

1293943
348525
387150

Constaté Ecart
2019
2018
2015
2014
2019
2017
2019
2014
2019
2019
2015
2019
2016
2018
2019
2014
2019
2017
2019
2019
2019
2016
2018
2019
2018
2015
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2017
2019
2018
2019
2019
2017
2016
2019
2019
2017

Pén.
18
6
2
1
8
2
9
5
3
6
3
2

14
8

17
4
1
1
8
9

22
6
5
4

17
2
7

12
1

14
5
2

10
11
2
3
4
4
9
3

15
8
5
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
21
21
21
22
9

13
6

22
18
11
3

19
19
18
8
5
6

17
11
22
22
22
22
22
5
9

21
11
21
8

17
21
13
6
8
9
8

17
19
22
11
17
18

Amateurs / Colombier
129730

2
3
4

131376
120451
123991
121656

2
119194
140015
118049
130951

2
2

142784
130057
137357
129507
131083

3
4
5
6
7

122840
122958

5
128698

6
130067

2
7
2
2

122799
2
2
3
3
8
2
4
3

Ch Fce
11:43:33
11:43:38
11:44:22
11:45:04
11:47:14
11:37:16
11:41:33
11:39:46
11:49:16
11:37:46
11:57:31
11:37:09
11:49:27
11:49:30
11:38:22
12:00:56
11:49:05
11:56:36
11:49:08
11:50:40
11:51:04
11:51:07
11:51:09
11:51:10
11:51:17
11:43:09
11:43:18
11:50:01
11:49:06
11:50:05
11:50:25
11:49:53
11:50:06
11:44:38
11:57:32
11:43:36
11:41:20
11:43:40
11:50:09
11:51:46
11:52:19
11:52:05
11:50:35
11:40:44

-1

1

-1
-1
1

-1

-1

-1
-1

-1

1

1094,306
1093,538
1086,819
1080,483
1074,797
1072,901
1063,996
1060,029
1057,210
1056,841
1056,584
1052,599
1052,379
1051,956
1051,248
1050,397
1048,142
1043,878
1043,289
1043,101
1042,115
1041,702
1041,427
1041,289
1040,327
1039,695
1039,374
1037,702
1037,190
1037,149
1037,079
1037,024
1037,010
1036,570
1036,526
1035,405
1035,395
1034,823
1034,814
1033,144
1031,884
1031,473
1031,244
1029,754

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

100,00
99,43
98,86
98,30
97,73
97,16
96,59
96,02
95,45
94,89
94,32
93,75
93,18
92,61
92,05
91,48
90,91
90,34
89,77
89,20
88,64
88,07
87,50
86,93
86,36
85,80
85,23
84,66
84,09
83,52
82,95
82,39
81,82
81,25
80,68
80,11
79,55
78,98
78,41
77,84
77,27
76,70
76,14
75,57
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BUIRE J-Michel
MILBLED Yves
GOURDIN Gérard & Stéphane
DELOHEN Xavier & Didier
CANIPEL Gaëtan
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
MORETTE Frédéric
MANSEL José
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
COUZIN Marc
BOURGAIN Pascal
COUZIN Marc
PRUVOST Pierre
MORETTE Frédéric
LEMAIRE Bernard
CANIPEL Gaëtan
BUIRE J-Michel
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COUZIN Marc
DEBRUYNE Eric&Patrick
COUZIN Marc
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MORETTE Frédéric
FARETIE Gregory
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
CAUDRELIER Laurent
MANSEL José
CANIPEL Gaëtan
BUIRE J-Michel
FAY Francis
WISSOCQUE Franck
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUHAMEL Daniel &Régine
QUEVAL Dylan&Julie
VALVANDRIN J-Pierre
MANSEL José
PRUVOST Pierre
MILBLED Yves
MILBLED Yves
SAILLY Michel
FAY Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
CAUDRELIER Laurent
VANDENBUSSCHE Daniel
BOULET Cyr
COUZIN Marc
CAUDRELIER Laurent
QUEVAL Dylan&Julie
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
MEQUINION-POPIEUL Karine
VANDENBUSSCHE Daniel
QUEVAL Didier & Vanessa
QUEVAL Didier & Vanessa
FARETIE Gregory
MORETTE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
VANDENBUSSCHE Daniel
BOULOGNE Christopher
DEBRUYNE Eric&Patrick
MARION Guy
MORETTE Frédéric
DESCHUYTTER Ludovic
SAUVAGE Bertrand

HEURINGHEM
ARQUES
ZOUAFQUES
BLENDECQUES
HOULLE

EPERLECQUES

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

LEULINGHEM

WULVERDINGHE
SALPERWICK

ENQUIN LES MINE

AUDRUICQ

AMETTES

SETQUES

LUMBRES

ST-OMER

ZUDAUSQUES

375952
150645
399828
21329

281083
284414
246476
281536
356652
282231
253908
407291
348163
375817
348137
388435
348528
408032
281072
385188
284410
284411

1122105
282263
348146
398649
357887
232824
256677
360268
23016

282099
356695
285552
385165
356834
348571
360107
281183
378224
357635
376144
354352
289126
336539
401110
251018
288279
358001
241244
402369
348124
380855
379397
281209

1062574
284631
290743
245962
246046
346414
397785
354247
241224
381498
282272
351531
348509
380801
407887

F

F

F

F

F

F

2017
2019
2015
2016
2018
2018
2016
2018
2019
2018
2016
2015
2019
2017
2019
2017
2019
2015
2018
2017
2018
2018
2019
2018
2019
2014
2019
2013
2018
2019
2015
2018
2019
2018
2017
2019
2019
2019
2018
2017
2019
2017
2019
2018
2018
2014
2016
2017
2019
2016
2014
2019
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2016
2016
2017
2015
2019
2016
2017
2018
2019
2019
2017
2015

4
2
1
4
7
1
8

15
17
7
3
2
6
7
4
9

10
1

14
8

11
10
8

10
2
4
8

13
2

12
6
1

19
1

11
4
8
1
4
4
4
5
1
5
3
7
6
2
3

10
2

10
7
2
6
7
4

20
1
5

15
1
3

21
9
5

14
1
1
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
5
3
8

21
11
8

17
21
13
9

13
11
7
11
15
17
6

21
12
11
11
11
13
11
13
13
17
19
12
12
7

21
21
12
8

12
12
11
11
5

21
15
5
5

18
8
8
7

22
6
11
7
11
11
11
12
22
8
8

19
8
8

22
39
13
19
17
9

10

115212
118049
133131
117942
130724

2
2
5
8
3
2
4
2

129512
3

139963
6
2
2
2
3
4
4
5
5
6
7
7
4

135363
2

122751
9
3
3

130339
124417

3
3

103473
2

10
2
2
3

139097
2
3
2
9

95035
6
3
2
4
5
4

10
119704

2
5
2
4
11

120132
8

116485
8
3

123194

11:36:58
11:39:47
11:54:27
11:40:02
11:52:39
12:01:44
12:04:34
11:51:43
11:52:04
11:46:38
11:45:47
11:46:49
11:51:42
11:52:31
11:51:44
12:03:07
11:52:54
11:45:14
11:54:23
11:39:06
12:03:39
12:03:40
11:52:29
11:47:53
11:52:35
11:48:04
11:48:09
11:53:39
11:55:20
11:59:47
11:59:55
11:47:22
11:54:27
11:55:37
11:40:12
11:55:36
11:50:00
12:01:35
11:57:26
11:29:35
11:49:13
11:56:18
12:06:40
11:44:39
11:44:43
12:06:06
11:57:16
12:10:00
11:49:46
11:58:33
11:21:37
11:55:53
11:49:50
11:30:15
11:58:30
11:58:36
12:03:08
11:59:09
11:47:19
11:47:27
11:59:00
11:58:15
12:11:30
11:59:52
11:48:21
11:52:26
11:44:48
11:58:22
11:51:42
11:51:59

-1

-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1

1

-1

1
1

-1

-1

1029,138
1028,451
1028,436
1025,285
1024,081
1024,000
1023,052
1022,020
1020,960
1019,523
1018,005
1017,989
1015,903
1015,648
1015,636
1013,368
1012,565
1011,833
1010,362
1009,893
1009,845
1009,724
1009,660
1009,151
1008,869
1007,647
1006,965
1006,661
1004,868
1004,301
1003,308
1003,141
1002,163
1000,822
1000,249
998,002
995,336
991,065
989,804
989,383
988,917
988,043
987,974
986,619
986,070
985,804
985,302
984,717
983,845
983,721
983,629
983,428
983,319
983,116
981,895
981,160
979,944
979,322
978,507
977,441
977,368
976,113
974,635
974,118
973,912
973,114
972,329
971,060
970,466
970,159

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

75,00
74,43
73,86
73,30
72,73
72,16
71,59
71,02
70,45
69,89
69,32
68,75
68,18
67,61
67,05
66,48
65,91
65,34
64,77
64,20
63,64
63,07
62,50
61,93
61,36
60,80
60,23
59,66
59,09
58,52
57,95
57,39
56,82
56,25
55,68
55,11
54,55
53,98
53,41
52,84
52,27
51,70
51,14
50,57
50,00
49,43
48,86
48,30
47,73
47,16
46,59
46,02
45,45
44,89
44,32
43,75
43,18
42,61
42,05
41,48
40,91
40,34
39,77
39,20
38,64
38,07
37,50
36,93
36,36
35,80
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MANSEL José
HANOT Jacques
CANIPEL Gaëtan
BOULOGNE Christopher
SIMON Laurent
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
WATELLE José
FAY Francis
FARETIE Gregory
BACQUET Denis
DESCHUYTTER Ludovic
VANDENBUSSCHE Daniel
SAILLY Michel
MANSEL José
VANDENBUSSCHE Daniel
LEROY Marcel
MANSEL José
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
QUEVAL Dylan&Julie
HANOT Jacques
CANIPEL Gaëtan
BACQUET Denis
DESCHUYTTER Ludovic
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
CHEVALIER Damien
BOULOGNE Christopher
BOURGAIN Pascal
CANIPEL Gaëtan
MEQUINION-POPIEUL Karine
DELATTRE Mario
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
WISSOCQUE Franck
DELOHEN Xavier & Didier
QUEVAL Dylan&Julie
BUIRE J-Michel
CANIPEL Gaëtan
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
DURIEZ-POPIEUL Eric
QUEVAL Didier & Vanessa
HANOT Jacques
DEBRUYNE Eric&Patrick
HANOT Jacques
FAY Francis
CARBONNIER Christophe
BOURGAIN Pascal
WATELLE José
WATELLE José
LEROY Marcel
VANDENBUSSCHE Daniel
CAUDRELIER Laurent
BUIRE J-Michel
CASTELOOT Claude
HANOT Jacques
MALY OF WALY James
BOURGAIN Pascal
WISSOCQUE Franck
LEROY Claude & Karine
MALY OF WALY James
BACQUET Denis

LUMBRES

ARQUES

LEULINGHEN

TILQUES

BLENDECQUES

ZOUAFQUES

BUYSSCHEYRE

LIGNY LES AIRE

399340
354598
348203

1111814
15812

376217
356630
401884
356835
281252
357842
282533
241274
401112
359929

1596163
281347
34700

246645
379468
397229
348183
398023
282572
285345
244042
348238
381471
281852
281096
360110
356769
394849
348873
34607

355577
287758
281063
35697
34693

354018
378233
285096
247401
405914
243596
292994
281827
358546
243141
376596
356603
358012
287754
350235
285061
282751
285704
376450
379615
278847
247048

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2019
2019
2019
2017
2019
2017
2019
2015
2019
2018
2019
2018
2016
2014
2019
2017
2018
2018
2016
2017
2014
2019
2014
2018
2018
2016
2019
2016
2018
2018
2019
2019
2014
2019
2018
2019
2018
2018
2015
2018
2019
2017
2018
2016
2015
2016
2018
2018
2019
2016
2017
2019
2019
2018
2019
2018
2018
2019
2017
2017
2017
2016

8
21
8

29
10
1

11
1
7

12
16
9

16
5

13
7
4
3
7
1
4
6

11
2

34
23
8

35
6

16
3
8
8
6
5
9
3

10
2
5
5
4

28
6

20
2
2
2

15
2
2
9
4
6
6

11
4
5
1
1
1
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

21
30
21
39
10
22
22
18
8

19
18
9

22
18
21
22
12
21
11
11
30
21
18
9

39
30
8

39
7

21
12
8
11
12
8
11
12
21
8

18
6
8

30
13
30
8
7
7

18
18
12
22
7

12
9

30
6
7

12
8
6

18

11
120395

4
2

120073
12
13
4
3
6

122311
4

14
2

12
15

124516
13
5
3
2
5
2
5
3
3

116288
4
2
6
5
3
6
2
2
4
4
7
3
5
3
3
4
9
5
4

133102
3
6
7
2

16
4
5
3
6

125530
4
3

98694
2
3

11:58:46
11:49:14
11:59:57
11:49:09
11:49:21
12:01:09
12:01:17
11:48:41
12:00:24
12:01:06
11:52:09
11:52:50
12:01:38
12:09:50
12:00:05
12:01:52
11:54:45
12:00:11
12:11:05
11:32:58
11:50:48
12:01:42
11:52:59
11:53:43
11:50:46
11:51:07
11:46:47
11:50:52
12:00:51
12:02:09
12:07:02
11:54:00
12:12:13
11:56:17
11:49:28
11:34:12
11:46:39
12:03:02
11:49:38
11:50:59
12:10:15
11:51:46
11:52:33
11:56:24
11:52:40
12:03:11
12:06:10
12:02:23
11:51:26
11:51:30
11:57:14
12:04:39
11:55:30
11:47:38
11:53:17
11:53:21
11:58:51
12:03:07
11:57:41
11:30:20
11:58:59
11:55:43

-1

1
1

-1

-1

-1
1

-1

1
-1
1

-1
-1
-1
1

1
1

-1

-1

969,823
969,234
968,685
967,636
965,605
964,936
963,992
963,573
962,503
962,285
961,943
961,862
961,522
960,394
960,370
959,883
959,661
959,660
958,460
958,379
957,162
956,284
955,679
955,261
955,197
954,758
954,745
954,439
953,346
953,146
953,037
951,930
951,081
947,698
947,579
947,555
947,207
947,047
946,312
945,984
945,768
944,162
944,028
943,735
943,165
943,119
942,871
942,705
942,618
942,121
941,639
940,752
940,621
939,611
938,945
938,143
937,841
937,700
937,699
936,968
936,908
935,696

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

35,23
34,66
34,09
33,52
32,95
32,39
31,82
31,25
30,68
30,11
29,55
28,98
28,41
27,84
27,27
26,70
26,14
25,57
25,00
24,43
23,86
23,30
22,73
22,16
21,59
21,02
20,45
19,89
19,32
18,75
18,18
17,61
17,05
16,48
15,91
15,34
14,77
14,20
13,64
13,07
12,50
11,93
11,36
10,80
10,23
9,66
9,09
8,52
7,95
7,39
6,82
6,25
5,68
5,11
4,55
3,98
3,41
2,84
2,27
1,70
1,14
0,57
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